


**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 742120290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální pro Středočeský územní úřad  
 Adresa místa spotřeby: Žitná 12/563, Praha, 11000  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
284	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	13,31	2	26,62Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	15	41,70Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	10	39,90Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
603	spojovače 23/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,24	1	19,24Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
629	stojany na papíry, drátěné	černá	ks	1	152,46	2	304,92Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	8	92,00Kč
649	oboustranná montážní lepící páska, 51 mr		ks	1	23,96	1	23,96Kč
687	korková tabule 40 x 60 cm, s dřevěným rá		ks	1	72,72	3	218,16Kč
703	razítková barva, červená	červená	ks	1	5,45	1	5,45Kč
706	razítková barva, modrá, 50 g	modrá	ks	1	20,21	1	20,21Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	6	29,04Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 882,31Kč**

Konec sestavy